



OBEC MALÝ SLAVKOV

Obecný úrad Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01 Malý Slavkov

P-Makostav s.r.o.
Vojňany č. 42
059 02

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo

Vybavuje/linka
Oravec/052/4522400

Malý Slavkov
16. 03. 2022

VEC:

Objednávka č. 7

Objednávame si u Vás opravu kanalizácie a prepojenie kanalizačnej siete v obci Malý Slavkov, za dohodnutú cenu podľa rozpočtu s výkazom výmer zo dňa 15.03.2022, ktorý je prílohou tejto objednávky.

S pozdravom



Ladislav Oravec
starosta obce

IČO: 31984673

Bankové spojenie: UniCredit Bank Kežmarok

Č. účtu: 6608182014/1111

IBAN: SK56 1111 0000 0066 0818 2014

Tel./fax: 052/4522400

E-mail: obec@obecmalyslavkov.sk, obec.malyslavkov@hgzone.sk

www.obecmalyslavkov.sk

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava kanalizácie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Malý Slavkov Gerlachovská 52 060 01 Malý Slavkov

Zhotoviteľ: P-Makostav s.r.o Vojňany č. 42 05 902

Spracoval:

Dátum: 15. 03. 2022

Miesto: Malý Slavkov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 368,81

1 Zemné práce 9 268,62

1	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	3,000	3,636	10,91
2	115201201	Prenájom elektrocentrály	hod	3,000	7,000	21,00
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	148,000	29,625	4 384,50
		37*2*1 +37*2*1		148,000		
4	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	148,000	21,778	3 223,14
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	148,000	4,370	646,76
		37*2 * 2		148,000		
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	148,000	3,041	450,07
7	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	14,800	3,694	54,67
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	133,200	3,174	422,78
		37*1*1,6 +37*1*2		133,200		
9	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,000	22,227	22,23
10	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	148,000	0,220	32,56
		37*4		148,000		

4 Vodorovné konštrukcie 634,99

11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm	m3	14,800	42,905	634,99
		37*0,4*1		14,800		

8 Rúrové vedenie 1 324,85

12	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	35,000	1,980	69,30
13	2860005970	PVC rúra 300/5m -korugovaný kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	7,000	140,300	982,10
		6,40439158279963 * 1,093		7,000		
14	877370420	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných korugovaných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	1,000	12,338	12,34
15	2860012980	Koleno 300x45° -PRAGMA ID tvarovky - PP korugovaný kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,000	69,000	69,00
16	877370430	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných korugovaných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	1,000	12,110	12,11
17	2860013280	Odbočka 300x300/45° -PRAGMA ID tvarovky - PP korugovaný kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,000	180,000	180,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava kanalizácie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Malý Slavkov Gerlachovská 52 060 01 Malý Slavkov

Zhotoviteľ: P-Makostav s.r.o Vojňany č. 42 05 902

Miesto: Malý Slavkov

Spracoval:

Dátum: 15. 03. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99		Presun hmôt HSV				140,35
18	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,293	26,516	140,35
VRN07		Dopravné náklady				158,00
19	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	158,000	1,000	158,00
Celkom						11 526,81